РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПРИТОБОЛЬНЫЙ РАЙОН

ДАВЫДОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

АДМИНИСТРАЦИЯ  ДАВЫДОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 14.08.2013 .                                                 № 18
с. Давыдовка
О внесении изменений в постановление

Администрации Давыдовского сельсовета
от 27.05. 2013 г. № 14  «Об утверждении
порядка определения границ прилегающих
к некоторым организациям и объектам территорий,
                                                                                   на  которых не допускается розничная продажа

алкогольной продукции на территории

Давыдовского сельсовета»

   В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 22 ноября 1995 года №171-ФЗ «О государственном регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции и об ограничении потребления (распития) алкогольной продукции» (далее - Федеральный закон №171-ФЗ) и постановлением Правительства Российской Федерации от 27 декабря 2012 года №1425 «Об определении органами государственной власти субъектов Российской Федерации мест массового скопления граждан и мест нахождения источников повышенной опасности, в которых не допускается продажа алкогольной продукции, а также определении органами местного самоуправления границ прилегающих к некоторым организациями объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции» Администрация Давыдовского сельсовета
 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

  1. Постановление  Администрации Давыдовского сельсовета  от  27.05. 2013 г.  № 14  «Об утверждении порядка определения границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на  которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции на территории  Давыдовского сельсовета» дополнить пунктом 2.1 следующего содержания:

« 2.1. Утвердить перечень  организаций и (или) объектов, на прилегающих территориях к которым не допускается розничная продажа алкогольной продукции, на территории Давыдовского сельсовета согласно приложению 3 к настоящему постановлению.».

  2. Дополнить постановление приложением 3 в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

3.  Обнародовать настоящее постановление в помещениях в помещениях Администрации Давыдовского сельсовета, библиотеке; д.Патраки: помещении библиотеки, медпункта; д.Комановка- на доске объявлений; д.Поляковка- на доске объявлений; д.Туманова: в помещении библиотеки, медпункта; д.Покровка- на доске объявлений.

4.   Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Давыдовского  сельсовета                                                                        Л.А. Саморокова.
Приложение  к постановлению

Администрации Давыдовского сельсовета

от 14.08.2013 г. № 18
«О внесении изменений в постановление

Администрации Давыдовского сельсовета

от 27.05. 2013 г. № 14  «Об утверждении

порядка определения границ прилегающих

к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции на территории Давыдовского сельсовета»
«Приложение 3 к постановлению Администрации Давыдовского сельсовета от27.05.2013 г. № 14 «Об утверждении порядка определения границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции на территории Давыдовского сельсовета»
Перечень

организаций и (или) объектов, на прилегающих территориях к которым
не допускается розничная продажа алкогольной продукции,
 на территории Давыдовского сельсовета

	№ п/п
	Наименование организации, объекта
	Адрес местонахождения

	1.
	МКОУ «Давыдовская СОШ»
	с. Давыдовка, ул. Школьная,18

	2.
	Здание Администрации ( Давыдовский сельский клуб, Давыдовская сельская библиотека)
	с. Давыдовка, ул. Школьная, 9

	3.
	Давыдовский ФАП
	с. Давыдовка, ул. Школьная,8

	4.
	Патраковский ФАП
	д. Патраки, ул.Центральная, 33/1

	5.
	 Патраковский сельский  клуб и библиотека
	д.Патраки, ул.Центральная,46

	6.
	Тумановский ФАП
	д.Туманова, ул.Центральная,19

	7.
	Тумановский сельский клуб и библиотека
	д.Туманова, ул.Централдьная,25

»